Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços de controle de pragas e vetores, incluindo desinsetização e desratização, pelo período de 12 

(doze) meses. Adjudicada: DEDETIZADORA RIBEIRO E SOUZA LTDA - ME no lote 1 no valor total de 

R$ 1.140,00 (um mil cento e quarenta reais). Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro 

de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL/SAMU. 

Varginha, 27 de fevereiro de 2025.